

خط معروف

ماهنامه خبری ستاد امر به معروف و نهی از منکر | سال اول - شماره ۶ | اسفند ۱۴۰۲

نخستین جشنواره ملی معروف
The 1st National Festival of Ma'ruf



نخستین جشنواره ملی معروف به کار خود پایان داد



حمایت دولت از دبیرخانه جشنواره ملی معروف



ایجاد دبیرخانه دائمی برای جشنواره معروف



قبول شدگان دوره آموزشی پایه آمران و ناهیان



گردهمایی دبیران ستاد امر به معروف در مشهد



نخستین جشنواره ملی معروف به کار خود پایان داد

مراسم اختتامیه نخستین جشنواره ملی معروف به حضور رئیس و دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر، وزیر دادگستری و جمعی از مسئولان کشوری در تالار وحدت برگزار شد. آیت‌الله کاظم صدیقی در این مراسم زبان هنر را زبان بین المللی دانست و بیان داشت: در این جشنواره، هنرمندان هنر ایمان، تعهد و هدایت را در کارهای خودشان ارائه کردند.

رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر با بیان این که هنر مغناطیس، جاذبه و اهرم حرکت است، تصریح کرد: هنر آن است که زندگی را شیرین کند. هنرمندان در این جشنواره همت کردند و هنر خودشان را در ویتترین دل‌ها قرار دادند. امام جمعه موقت تهران ضمن تقدیر از دست اندرکاران برگزاری جشنواره معروف، بر دائمی شدن دبیرخانه این جشنواره تأکید کرد و خاطرنشان ساخت: هنر می‌تواند از بهترین ابزارها برای ترویج امر به معروف و نهی از منکر باشد.



ایجاد دبیرخانه دائمی برای جشنواره معروف

در ادامه مراسم نیز حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر محمدحسین طاهری آکردي، دبیر ستاد امر به معروف ضمن تشریح اقدامات ستاد، تأکید کرد که امروز زبان هنر، زبان گویاست و باید از ظرفیت آن نهایت بهره را برد. وی همچنین از حضور موضوع امر به معروف و نهی از منکر در جشنواره‌های ملی و بین المللی مانند فجر خبر داد و یادآور شد: در جشنواره امسال فیلمهای مجنون، احمد و آبی روشن به عنوان فیلم‌های مروج معروفات تقدیر شدند.

این مقام مسئول جشنواره معروف را دارای ۹ رشته همچون فیلم و انیمیشن، هنرهای تجسمی، هنرهای نمایشی، هنرهای آوایی، هوش مصنوعی، شعر و ادبیات و... برشمرد و تأکید کرد: هدف ما از برگزاری این جشنواره ترویج خوبی‌ها و معروفات با زبان هنر در جامعه است. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر از ایجاد دبیرخانه دائمی برای جشنواره ملی معروف خبر داد و تأکید کرد که این جشنواره در عرصه‌های بین‌المللی نیز ورود خواهد کرد.



دولت از برپایی دبیرخانه دائمی جشنواره ملی معروف حمایت می‌کند

دکتر امین حسین رحیمی، وزیر دادگستری نیز به عنوان سخنران بعدی تأکید کرد که دولت از برپایی دبیرخانه دائمی جشنواره امر به معروف و نهی از منکر حمایت می‌کند. وی افزود: امر به معروف و نهی از منکر مهم ترین دلیل و انگیزه و مبنای حکومت جمهوری اسلامی است. به موضوعاتی خیلی ساده خلاصه نمی‌شود؛ لذا ابعاد این کار بسیار وسیع است.

این مقام مسئول گفت: امروزه استفاده از هنر به عنوان اثرگذارترین ابزار در تعالی فرهنگ است. امروز جذب مردم به نظام مقدس جمهوری اسلامی، بالاترین معروف است و دفع مردم از نظام جمهوری اسلامی، بالاترین منکر است. گفتنی است؛ در پایان مراسم نیز با اهدای لوحی از برگزیدگان بخش‌های مختلف تجلیل به عمل آمد.





برگزاری گردهمایی سالانه دبیران ستاد امر به معروف و نهی از منکر

گردهمایی سالانه دبیران ستادهای امر به معروف و نهی از منکر استان‌ها با حضور رییس و دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور ۱۶ اسفندماه ۱۴۰۲ در مشهد برگزار شد.

امر به معروف و نهی از منکر باید مردمی شود



مباحث دوره به گونه‌ای تنظیم شده که برای متوسط جامعه مفید باشد، در حقیقت این دوره برای افرادی دارای تحصیلات عالیه و افرادی که سطح‌شان پایین‌تر است، تنظیم نشده بلکه حد وسط را در نظر گرفته شده است.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر اعلام کرد: در ستاد امر به معروف چند اصل مهم شامل قانون‌گرایی، تعامل با دستگاه‌های اجرایی، ترویج فریضتین، نظارت بر عملکرد ادارات، حجاب و حمایت از آمران به معروف مورد توجه قرار دارد. وی تصریح کرد: یکی از مهمترین اقداماتی که ستاد در آن ورود کرده و به طور جدی پیگیری می‌کند، مطالبه‌گری است. در قسمت مطالبه‌گری باید یک طرح هماهنگ وجود داشته باشد تا در تمام استان‌ها به صورت منسجم انجام شود.

حجت الاسلام دکتر محمدحسین طاهری آکردی نیز خاطرنشان ساخت: باید فضای جامعه برای فردی که می‌خواهد در حوزه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و... تخلف کند، ناامن شود. وی با اشاره به آموزش ۲۳ هزار نفر در دوره‌های آموزشی امر به معروف و نهی از منکر افزود: یکی از اقدامات خوبی که در ستادهای استان‌ها رخ داده برگزاری دوره‌های آموزشی فریضتین است که در این حوزه استقبال مردم هم بسیار خوب بوده است.

حجت الاسلام طاهری آکردی بیان کرد: محتوای دوره‌های آموزشی امر به معروف متناسب با دوره کارشناسی است، یعنی

گسترش امر به معروف در جامعه از ترویج بدی‌ها جلوگیری می‌کند



آیت‌الله کاظم صدیقی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور در این گردهمایی اظهار کرد: تمام اقدامات حکومت اسلامی بر پایه و اساس اسلام تشکیل شده و حکومت و مردم دو رکن اساسی جامعه اسلامی بشمار می‌روند از این رو مردم نقش موثری در احیای فریضتین در جامعه دارند.

وی اعلام کرد: مردم رکن اصلی در حفظ نظام هستند و مسولان ستادهای امر به معروف و نهی از منکر به عنوان پل ارتباطی بین مطالبات مردم و پاسخگویی مسولان باید در راستای نهادینه کردن این فریضه واجب بین قشرهای مختلف جامعه تلاش کنند. امام جمعه موقت تهران با اشاره به برگزاری کارگاه‌های آموزشی با هدف تعلیم آمران به معروف تصریح کرد: برگزاری کارگاه‌ها، جلسات و همایش‌ها با موضوعات امر به معروف و نهی از منکر در فرهنگ‌سازی این امر مهم نقش بسزایی دارد. آیت‌الله صدیقی با بیان این‌که در قرآن کریم بر اهمیت امر به معروف و نهی از منکر تأکید شده و از آن به عنوان تکلیف واجب شرعی و عقلی یاد شده است، خاطرنشان کرد: علت تأکید قرآن بر اهمیت امر به معروف و نهی از منکر مسئولیت‌پذیری افراد نسبت به یکدیگر در جامعه است.



تجلیل از استان‌های برتر

مهدی رضایی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان رضوی نیز گفت: با توجه به اصلاحات برنامه و بودجه در کشور، سامانه ارزیابی با امکانات رصد برخط در تمام مراحل طراحی شده است. در این داشبورد مدیریتی تمام مراحل اولویت‌ها برای ارزیابی عملکرد معاونت‌ها در ستادهای استانی قابل رویت است و بلافاصله پس از ثبت برنامه نمودار ارزیابی و سطح عملکرد نمایان است. همچنین در این برنامه نظارت معاونت‌های مربوطه در کشور بر نحوه ثبت و عملکرد استان‌ها قابل مشاهده است.

در این همایش از برترین‌های ستادهای امر به معروف و نهی از منکر استان‌های کشور تجلیل شد. به ترتیب خراسان رضوی و چهارمحال و بختیاری رتبه‌های اول و دوم را کسب کردند و همچنین استان‌های البرز و خوزستان به صورت مشترک رتبه سوم را از آن خود کردند.

دیدار دبیر ستاد امر به معروف با رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع



حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمدحسین طاهری آکردي دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور به همراه جمعی از مسئولان این ستاد با حجت الاسلام والمسلمین سیدضیاءالدین آقاجان پور رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار صمیمانه، دکتر طاهری آکردي به تشریح مهم‌ترین اقدامات ستاد امر به معروف و نهی از منکر در دوره جدید پرداخت. حجت الاسلام والمسلمین آقاجان پور نیز ضمن تجلیل از فعالیت‌های صورت گرفته، این اقدامات را با اهمیت توصیف کرد. در ادامه این دیدار نیز طرفین توافق کردند تا پیش‌نویس تفاهم‌نامه‌هایی برای همکاری این دو مجموعه فرهنگی در ابعاد مختلف تهیه شود. همچنین دبیر ستاد امر به معروف از مرکز اسناد سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع بازدید و با چهار دهه فعالیت‌های این مرکز آشنا شد.

مردم از امتحان انتخابات سربلند بیرون آمدند



حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمدحسین طاهری آکردي در جمع معاونان و مسئولان این ستاد با تأکید بر این که تمام تلاش دشمن برگزاری انتخابات با مشارکت زیر ۲۰ درصد بود، یادآور شد: از برخی داخلی‌ها به دلیل تحریم انتخابات که نتیجه آن عدم توجه به هویت ملی است، گلایه داریم، چرا که امروز حق رأی خود را به دیگران واگذار می‌کنند ولی فردا منتقد می‌شوند. فردی که حق رأی خود را واگذار کرده و می‌گوید نمی‌خواهم رأی بدهم، طبیعی است که به دیگران اجازه می‌دهد تا دیگران را برای حکمرانی و فرمانروایی انتخاب کنند.

دکتر طاهری آکردي با ابراز امیدواری نسبت به این که مجلس آینده پیام این انتخابات را به خوبی درک کرده و وارد بازی‌های سیاسی نشود، بلکه تمام هم و غم آن حل مشکلات مردم باشد، گفت: انتخابات نشان داد که مشکلات مردم را نمی‌توان در فلان اتاق ریاست فهمید، بلکه باید در کف خیابان و کنار مردم بود و مشکلات آن‌ها را تجزیه و تحلیل کرد. وی اضافه کرد: مردم ایران به وظایف خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن و انتخابات عمل کرده و سربلند بیرون آمدند. امیدواریم مسئولان نیز سربلند بیرون بیایند. این مردم حقشان بیش از این‌ها است. امیدواریم روزی شعارهای انقلاب محقق شده و با همکاری دولت و مجلس رانت، فاصله طبقاتی، ویژه خواری و... از بین رفته و نخبگان در جامعه رشد کنند و همه با هم کشور را بسازیم.



حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمدحسین طاهری آکردي، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور از نمایشگاه رسانه‌های ایران بازدید کرد. دکتر طاهری آکردي ضمن بازدید از غرفه‌های مختلف به پرسش‌های اصحاب رسانه پاسخ داد. این مقام مسئول در گفت‌وگو با قدس آنلاین در خصوص احیای امر به معروف در جامعه اظهار داشت: همه چیز به امر به معروف بستگی دارد اگر درست انجام بشود همه جامعه از آن نفع می‌برند اما متأسفانه در زمینه امر به معروف به درستی پرداخته نشده است. وی ادامه داد: منحصر کردن امر به معروف در یک امر مثل حجاب ظلم به امر به معروف است و در جامعه ما متأسفانه این‌طور جا افتاده است.

دبیر ستاد امر به معروف کشور بیان داشت: اما به عنوان مثال وقتی فردی به فرزندش می‌گوید چراغ را خاموش کند امر به معروف کرده است در خصوص جلوگیری از اسراف همین همین است یا در اجتماع و خیابان اگر کسی به صورت خلاف خودروی خود را پارک بکند تذکر می‌گیرد و این تذکر به خودی خود امر به معروف است و یا اگر دولتی در بودجه‌ریزی خلاف عدالت عمل می‌کند، باید تذکر داد و امر به معروف کرد.



لزوم تحکیم وحدت و یکپارچگی مذاهب اسلامی

حجت الاسلام والمسلمین محمدحسین طاهری آکردی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب رسالت خبرنگاران جهان اسلام و خصوصاً خبرگزاری تقریب را بسیار حائز اهمیت دانست و اظهار داشت: امروز در فلسطین جنایات زیادی را مشاهده می کنیم که نشان از اهمیت این اولویت است؛ باید به یاد داشته باشیم مکتب دینی ما مکتبی است که در دل تهدیدها فرصت درست می کند. وی با اشاره به نزدیکی انتخابات و لزوم تحکیم وحدت و یکپارچگی مذاهب اسلامی، تأکید کرد: انتخابات و تقریب با هم ارتباط عمیقی دارند؛ دشمنان اسلام و ملت با ایجاد اختلاف در مناطقی که محل و مراکز تقریبی مستقر هستند به دنبال کم رنگ کردن حضور حداکثری ملت در عرصه انتخابات هستند لذا مسئولیت خبرگزاری تقریب برای آگاه سازی بسیار خطیر تر از گذشته است.



نظارت اجتماعی و مردمی مؤثر در حوزه مدیریت شهری



مردمی و آحاد پراکنده مردم تشکیل شده است. سخنران سوم مراسم دکتر مهدی زارع، عضو هیأت علمی پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی بود که به بررسی زلزله های رخ داده در ایران و مدیریت بحران های صورت گرفته در آن پرداخت. دکتر علی نصیری، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران ضمن تقدیر از برگزاری این نشست از سوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر به بررسی معضلات و مشکلات پایتخت پرداخت. همچنین در این مراسم مهندس مجتبی احسانی، مدیر HSE سازمان آتش نشانی ضمن تشریح اقدامات این سازمان در شهر تهران، تأکید کرد که باید از ظرفیت و پتانسیل بهره برد. گفتنی است؛ در پایان این مراسم سخنرانان به پرسش های حاضران پاسخ دادند.

پنجمین نشست علمی و نخبگانی در سال ۱۴۰۲ به همت معاونت علمی و آموزشی ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور با موضوع «نظارت اجتماعی و مردمی مؤثر در حوزه مدیریت شهری ناظر به پیشگیری و کاهش عواقب بحران های طبیعی» برگزار شد. در این نشست که مدیریت آن را دکتر یدالله صادقی عضو هیأت علمی دانشگاه مدیریت شهری بر عهده داشت، دکتر عبدالحمید نقره کار عضو هیأت علمی دانشگاه علم و صنعت تأکید کرد که معماری کلان شهرهای ما غیر علمی، غیر اسلامی و غیر اقتصادی طراحی شده است.

در ادامه این نشست دکتر حسین ظفری، معاون هماهنگی پیشگیری و کاهش خطرپذیری سازمان مدیریت بحران کشور بیان داشت: جامعه ما از چهار لایه حاکمیت، حلقه میانی، کارگروه

مراسم قرعه کشی جوایز قبول شدگان دوره آموزشی پایه آمران و ناهیان برگزار شد

مراسم قرعه کشی اهدای ۱۴ کمک هزینه سفر به مشهد مقدس برای قبول شدگان دوره آموزشی پایه آمران به معروف و ناهیان از منکر پیش از ظهر امروز ۱۶ اسفندماه سال ۱۴۰۲ برگزار شد. براساس این گزارش، تعداد کل قبول شدگان دوره پایه آمران ۲۷۱۰ نفر بوده که از این تعداد، ۱۴ نفر به قید قرعه این کمک هزینه را برنده شدند.

اسامی برندگان بدین شرح است؛ حسن اسلامی پیچا از استان مازندران - سعید براتی از استان خوزستان - محمد برزگر از استان خراسان رضوی - آناهیتا خرمی از استان گیلان - صادق علیزاده از استان اردبیل - یاور اسمعیل وندی از استان هرمزگان - فریده باقری نسب از استان خراسان رضوی - سنور خدایی از استان کردستان - سیما رجبی از استان زنجان - ایمان زینبی نژاد از استان خوزستان - سجاد صادقی از استان کرمان - سامان عبدلی لعل آبادی از استان کرمانشاه - مریم علیزاده لاریمی از استان مازندران - مهدی عمانی از استان اردبیل.

گفتنی است؛ دوره آموزشی پایه آمران به معروف و ناهیان از منکر به صورت مجازی و رایگان در ۲۴ جلسه برگزار می شود و علاقمندان می توانند جهت ثبت نام به سایت ستاد امر به معروف به آدرس www.setad-abm.ir مراجعه نمایند.



۹ ورزشگاه در استان آذربایجان شرقی نیاز به تجهیز و بازسازی دارد



آیت الله سید محمدعلی آل هاشم، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان آذربایجان شرقی در دیدار با وزیر ورزش و جوانان بیان کرد: در بازدیدهایی که از شهرستانها داشتهام اعلام شد که ۹ ورزشگاه در شهرستانهای استان نیاز به تجهیز و بازسازی دارد. وی گفت: وزارت ورزش و جوانان باید توجه بیشتری به ورزش شهرستانهای محروم داشته باشد.

حضور ملت در انتخابات عمل عینی به یک معروف بزرگ و پرهیز از بی تفاوتی بود



حجت الاسلام محمدحسن نستوهی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان آذربایجان شرقی گفت: حضور ملت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگاران رهبری عمل عینی به یک معروف بزرگ و پرهیز از بی تفاوتی بود. وی ادامه داد: دعوت گسترده مردم عزیزمان برای شرکت در انتخابات مصداق دعوت به خیر و تغییر سرنوشت بود که از مصادیق امر به معروف است.

برگزاری نخستین کرسی آزاداندیشی



نخستین کرسی آزاداندیشی در خصوص انتخابات با موضوع «تحریم انتخابات به هر دلیلی که باشد باعث تضعیف مردم سالاری می شود یا نه؟» به همت ستاد امر به معروف و نهی از منکر آذربایجان غربی و با همکاری دانشگاه پیام نور ارومیه برگزار شد. حجت الاسلام مؤمن، دبیر ستاد به تشریح مسئله انتخابات، مردم سالاری در جوامع مختلف انسانی و عوامل موثر در مشارکت انتخابات پرداخت.

انتقاد امام جمعه ارومیه از صفهای طولانی نان



حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی قریشی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر آذربایجان غربی نظارت جدی به مسئله نان را از مهم ترین وظایف مسئولین استانی دانست و اظهار کرد: عمر و وقت انسان بسیار پربار است و پیامبر به ابوذر سفارش می کنند به عمر و زندگی خود بیشتر از پول خود بخیل باش که امکان جبران وجود ندارد و لذا خیانت به عمر مردم بالاترین خیانت است، باید این مسئله صفهای نان مدیریت بشود.

ضرورت تخصیص حق آبه سد کوثر و رودخانه قزل اوزن به مردم خلخال و کوثر



حجت الاسلام کریم اسدی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر خلخال با اشاره به نیاز آب کشاورزی در منطقه، تخصیص حق آبه مردم خلخال و کوثر از سد کوثر و آب رودخانه قزل اوزن را بسیار حائز اهمیت دانست و از مسئولان شهرستان و استان خواست تا در دور دوم سفرهای ریاست جمهوری به این موضوع توجه کنند. وی همچنین اشتغال را اصلی ترین مطالبه مردم خلخال عنوان کرد و خواستار رفع این معضل شد.

اهل بازار مهمانان ضیافت الهی را با گرانفروشی اذیت نکنند



آیت الله سید حسن عاملی، رئیس ستاد امر به معروف اردبیل با تأکید بر این که شایسته است تا بازاریان با رعایت وضعیت فعلی اقتصادی و پیشه کردن انصاف مهمانان ضیافت الهی را با گرانفروشی اذیت نکنند، بیان داشت: غالب خیرین ما از سر اعتقادات دینی شاهکارهای بزرگ امدادی انجام می دهند از بدو تأسیس ستاد دیه در استان اردبیل یعنی از سال ۱۳۸۱ تاکنون ۷ هزار نفر محکوم مالی با مبلغ یک هزار میلیارد تومان آزاد شده اند.

رفع نیازهای مؤمنان از مصادیق معروف



حجت الاسلام محسن مظاهری، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر اصفهان در همایش آمران به معروف و ناهیان از منکر که در حسینیه شهدای پاسدار ناحیه مقاومت بسیج کاشان برگزار شد، گفت: افتخار می کنیم در سخت ترین شرایط در میدان امر به معروف و نهی از منکر فعالیت می کنیم. حوزه امر به معروف و نهی از منکر محدود و مختصر نیست، دریای عظیمی است که باید به این ظرفیت عظیم توجه ویژه داشت.

طرح قرآنی «مسطورا» اقدامی خوب برای مانوس شدن باقرآن



آیت الله سید یوسف طباطبایی نژاد، رئیس ستاد امر به معروف اصفهان در دیدار با اعضای طرح ملی «مسطورا» با اشاره اهمیت ماه مبارک رمضان و مقدمه سازی ماه های رجب و شعبان برای این ماه اظهار داشت: همه آیات قرآن نورانی است، اما یک بخشی از آیات باید مانند تابلو در ذهن مسلمان قرار گیرد، بنابراین باید جمعی این آیات تابلویی را احصا کنند و حداقل پس از ماه مبارک رمضان همه ما ۳۰ آیه از آیات تابلویی قرآن کریم را حفظ باشیم.

امیدواریم دولت بتواند مسئله بانکداری اسلامی بدون ربا را حاکم کند



آیت الله سید محمد مهدی حسینی همدانی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر البرز در نماز جمعه با بیان این که یکی از دغدغه های مهم رهبر معظم انقلاب اصلاح روش بانک هاست؛ و دائماً به دولت ها توصیه فرمودند تا بانک اسلامی بدون ربا به طور کامل اجرایی کنند، بیان داشت: ان شاء الله این دولت بتواند مسئله بانکداری اسلامی بدون ربا را حاکم کند. کارمزد و جریمه دیرکرد و امثال ذلک را حل کند که قسمت زیادی از آن شرعی هم نیست.



تهران

حمایت وزیر کشور از آمران به معروف و ناهیان از منکر



دکتر احمد وحیدی، وزیر کشور در نخستین آیین تجلیل از آمران به معروف و ناهیان از منکر کشور با اعلام حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر، گفت: کشف حجاب عنصری برای از بین بردن حیا، عفت، پایداری و استقامت فرهنگی جامعه است. کسی را که با حفظ حجاب سعی دارد این فرهنگ را پاس بدارد با واژه‌های مجعولی زیر سوال می‌برند. همچنین در بخشی از مراسم وزیر به پرسش حاضران پاسخ داد.

ایلام

امروزیکی از شئون عبادت کردن دفاع از انقلاب اسلامی است



حجت الاسلام محمود حاتمی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر ایلام در نشست بصیرتی «دستاوردهای ۴۵ ساله انقلاب اسلامی و دشمن شناسی» با بیان این که امروز یکی از شئون عبادت کردن دفاع از انقلاب اسلامی عنوان کرد: تا چند دهه پیش برای کوچکترین مسائل هم به بیگانگان وابسته بودیم اما به برکت انقلاب در بسیاری از زمینه ها کشور به استقلال و اقتدار کامل رسیده است.

چهارمحال و بختیاری

باید شاخص های اسلامی و انقلابی را در انتخاب افراد لحاظ کرد



حجت الاسلام ابوالفضل احمدی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به این که باید شاخص های اسلامی و انقلابی را در انتخاب مسئولان لحاظ کرد، عنوان کرد: مردم در انتخاب اصلح نقش اصلی را دارند، ولی گاهی ملاحظه می شود برخی شاخص های حزبی و جناحی، قومی و محلی و... را ملاک خود قرار می دهند.

خراسان جنوبی

حجاب واجب شرعی و قانونی است که به هیچ عنوان از آن کوتاه نمی آیم



طالبی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی در جلسه ستاد و عفاف استان با تأکید بر این که یکی از اهداف دشمن در جنگ ترکیبی، ترویج بی حجابی است و بر همین اساس هنجار شکنی برخی از افراد بی حجاب، سازمان یافته است که به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست گفت: تضعیف بنیان خانواده از اهداف دشمن است و ما باید برای مقابله با این نقشه شوم دشمن از تمامی امکانات بهره ببریم.

تهران

اولین آیین تجلیل از آمران به معروف و ناهیان از منکر لسانی



مراسم اولین آیین تجلیل از «آمران به معروف و ناهیان از منکر لسانی» جمعه ۱۸ اسفند ماه ۱۴۰۲ با حضور آیت الله کاظم صدیقی رئیس ستاد امر به معروف کشور، سردار عزیز جعفری فرمانده قرارگاه فرهنگی بقیه الله (عجب)، احمد وحیدی وزیر کشور در سالن حج و زیارت برگزار شد. در این مراسم آیت الله صدیقی درباره تأثیر امر به معروف و نهی از منکر به ایراد سخن پرداخت و تأکید کرد که فریضتین از مهم ترین دستورات اسلام است.

ایلام

انقلاب اسلامی نظام دوقطبی جهان را برهم زد



حجت الاسلام والمسلمین اله نور کریمی تبار، رئیس ستاد امر به معروف ایلام در دیدار با هادیان سیاسی گفت: گام های طی شده برای پیروزی انقلاب اسلامی را فراموش نکنیم. کجا بودیم و به کجا رسیدیم. زمانی که شاه مملکت دست نشانده بیگانگان بود، عزت ملت ایران پایمال شده بود. آمریکایی ها از مصونیت قضایی برخوردار بودند. با یک اشاره انگلیس بحرین از ایران جدا شد و... اما امام امت، انقلابی از صنف انقلاب اولیا الهی بوجود آورد.

چهارمحال و بختیاری

حرمت ماه رمضان حفظ شود



حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی نکونام، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان چهارمحال و بختیاری در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان با اشاره به این که ماه رمضان ماه پر از برکت، رحمت، مغفرت و ماه مهمانی خداست که دارای حریم و حرمت است و باید حرمت آن حفظ شود، گفت: سنت های نوروز باید مورد توجه قرار گیرد اما باید به فکر دیگران هم بود.

خراسان جنوبی

مبلغان رشته اتصال دل های مردم با خداوند متعال



حجت الاسلام والمسلمین سیدعلیرضا عبادی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان جنوبی در دیدار با مبلغین با بیان اینکه امروزه بیش از هر موضوعی بصیرت امری مهم است افزود: باید حواسمان باشد که راه خدا را با راه دیگران اشتباه نکنیم. وی افزود: جوانان و مردم عزیز ایران اسلامی انگیزه بالایی برای شرکت در امور خیر اعتکاف دارند و اکنون زمان مناسبی برای بصیرت افزایی در بین نوجوانان جوانان است.

بوشهر

اگر به دنبال پیشرفت هستیم باید در عرصه آفرینش تمدن فرهنگ پایه باشیم



آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان بوشهر با بیان این که جهان استکبار می خواهد جوامع از فرهنگ پایگی دور شود به اشکال و برنامه های مختلف، با تهاجم نرم و رسانه ای، با گسترش ابتذال. با این نگاه و تحمیل این فکر به دنبال این است تا جلو پیشرفت تمدن آفرین ایران اسلامی را بگیرد، خاطرنشان ساخت: مدیران و مسئولین باید مواظبت کنند.



بی‌حجابی، شگرد نابکارانه دشمن علیه ارزش‌های دینی است

خراسان رضوی

آیت الله سید احمد علم‌الهدی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان رضوی با تأکید بر حفظ ارزش‌های دینی با استفاده از راهبردهای فرهنگی اظهار کرد: بی‌حجابی بزرگ‌ترین سم دشمن علیه ارزش‌های دینی است و مردم باید خودشان مراقب بی‌حجابی باشند تا فراتر از یک هنجارشکنی فردی و سستی در دین از ناحیه افراد، به‌عنوان یک جرم سیاسی و راهکاری برای تحقق دشمن به دین ستیزی و اسلام‌گریزی موردتوجه قرار بگیرد.



خراسان رضوی

۵۰ درصد دستگاه‌های اجرایی خراسان رضوی متصل به نرم‌افزار «سو» هستند

مهدی رضایی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان رضوی با بیان این‌که ۵۰ درصد دستگاه‌های اجرایی خراسان رضوی متصل به نرم‌افزار «سو» هستند و به‌صورت مستقیم مطالبات مردمی را مورد پیگیری، توجه و اقدام نهایی قرار می‌دهند، بیان داشت: مطالبات مردمی بعد از رسیدن به ستاد امر به معروف و نهی از منکر مستقیماً در صفحه کاربری ادارات مورد مطالبه قرار خواهد گرفت و ادارات موظف هستند در بازه زمانی که مشخص می‌شود؛ پاسخ مطالبات مردمی را ارائه کنند.



خراسان رضوی

۱۳ صنف گیاهان دارویی متخلف در مشهد مهروموم شد

محسن صیادی، دبیر شورای امر به معروف و نهی از منکر بازرسی نظارت بر اصناف خراسان رضوی با اشاره به این‌که از ابتدای امسال تاکنون ۱۳ صنف گیاهان دارویی متخلف در مشهد مهروموم شد، گفت: از این تعداد واحد متخلف ۸ واحد صنفی به علت غیرمجاز بودن و نداشتن پروانه کسب و ۵ واحد صنفی دیگر در گشت‌های مشترک با اداره اماکن و تعزیرات حکومتی به دلیل تخلفات صنفی شامل عدم درج قیمت، گران‌فروشی، توزیع مواد مخدر و فروش قرص‌های غیرقانونی مهروموم شدند.



خراسان رضوی

صدور واهدای اولین گواهینامه دوره آموزشی شهروند خبرنگاری

دوره آموزش شهروند خبرنگار امسال از تاریخ اول الی ۱۵ آذرماه در فرهنگسرای فناوری و رسانه در مشهد آغاز به کار کرد و پس از گذراندن دوره ۲ ماه آموزشی شهروند خبرنگاران پس از اتمام کلاس اولین گواهینامه این دوره به محسن محبتی راد اهدا شد. علاقمندان می‌توانند برای شرکت در این دوره‌ها و عضویت در باشگاه خبرنگاران ستاد امر به معروف به آدرس [@abmraviazadmin](mailto:abmraviazadmin) در پیام‌رسان ایتا مشخصات خود شامل نام و نام خانوادگی، شماره همراه، کدملی، تحصیلات و تاریخ تولد را ارسال کنند.



خراسان رضوی

طرح مهربانی با حضور مدیران عرصه‌های ۲۶ گانه طلایه‌داران معروف مشهد

طرح مهربانی حریم رضوی، همزمان با فرارسیدن ماه رمضان و سال نو با حضور طلایه‌داران عرصه‌های ۲۶ گانه مشهد مقدس در استقبال از زائران علی بن موسی الرضا (ع) از ۲۵ اسفند الی ۲۴ فروردین ماه اجرا می‌شود. هدف از اجرای این طرح آشنایی بیشتر زائران علی بن موسی الرضا (ع) با جایگاه عبادت و زیارت حرم رضوی است.

خراسان شمالی



جامعه‌نیازمند کارهای عمیق و بنیادی در حوزه قرآن کریم است

حجت الاسلام والمسلمین رضا نوری، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان خراسان شمالی با اشاره به در پیش بودن ماه مبارک رمضان و همچنین برپایی نمایشگاه قرآن کریم در استان اظهار کرد: موج آفرینی قرآنی، فضای جامعه را به سمت و سو معارف دینی سوق می‌دهد. وی قرآن کریم را نسخه شفابخش انسان معرفی کرد و گفت: نیازمند کارهای عمیق و بنیادی در حوزه قرآن کریم هستیم.

خراسان شمالی



اجرای طرح یکشنبه‌های معروف از سوی ستاد

طرح یکشنبه‌های معروف با حضور مسئولان اجرایی، فرهنگی و نظارتی از دستگاه‌های مختلف اجرایی شد. حجت الاسلام هادی رحیمی دبیر ستاد امر به معروف خراسان شمالی گفت: در اولین مرحله اجرای این طرح مسئولان فرهنگی و نظارتی با حضور در بازار و اصناف ضمن شنیدن مطالبات این قشر از مردم، رصد میدانی خود را از اوضاع و آسیب‌های فرهنگی اقتصادی انجام دادند.

خوزستان



فرزندآوری از مطالبات رهبری است

حجت الاسلام والمسلمین سید عبدالنبی موسوی فرد، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر خوزستان در آیین تشییع و تدفین ۲ شهید گمنام دفاع مقدس و گرامیداشت سی و هفتمین سالگرد شهادت سردار سرلشکر شهید حسین خرازی در دارخوین شادگان فرزندآوری را خواسته مهم رهبر معظم انقلاب دانست و افزود: زمینه برای این مهم فراهم است و ما باید نسل کنونی را جوان کنیم.

خوزستان



بسیاری از قله‌های علمی دنیا به دست جوانان کشور فتح شده است

بهمن شهریار، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان خوزستان با تأکید بر اینکه بسیاری از قله‌های علمی دنیا به دست جوانان کشور فتح شده است، گفت: اعتماد به جوانان در هر حوزه‌ای با دستاوردهای شگرفی همراه بوده است. هویت، گمشده جوامع و نسل‌های جوان است و جوان و نوجوانی که دچار بی‌هویتی شود به دور از ریشه‌های اعتقادی دچار سرگشتگی می‌شود.



سیستان و بلوچستان

حضور در انتخابات امر به معروف است



محسن اکبری، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر سیستان و بلوچستان با بیان این که حضور پررنگ مردم در انتخابات امر به معروف است، اظهار داشت: دنیا می داند ایران اسلامی با انتخاب صحیح روی پای خود ایستاده است و این امنیت پایدار مرهون همین انتخابات است و امنیت ملی ما با حضور ملی مردم میسر است. وی گفت: باید به کسی رای داد که حافظ استقلال کشور باشد و با انواع فساد مقابله نماید. وی انتخاب اصلح را نیز جزو معروفات بر شمرد و خاطرنشان ساخت که انتخاب امروز ما آینده کشور را می سازد. بنابراین باید انتخاب درستی داشته باشیم.

فارس

همایش آمران به معروف و ناهیان از منکر شهرستان گراش



همایش آمران به معروف و ناهیان از منکر گراش با حضور امام جمعه، اعضای شورای تامین، شورای شهر و جمعی از پیشکسوتان و بسیجیان خواهر و برادر در محل نماز خانه ناحیه مقاومت این شهرستان برگزار گردید. در این برنامه امام جمعه گراش، فرمانده ناحیه مقاومت سپاه گراش، فرمانده انتظامی، فرماندار و دادستان شهرستان به ایراد سخنرانی پرداختند و ضمن اعلام حمایت و پشتیبانی کامل از این دوستان بر لزوم و اهمیت و ضرورت فعالیت این دوستان تاکید نمودند و در ادامه جمعی از آمران به معروف مطالبات و درخواست ها، تجربیات، نیازمندی های، خود را ارائه نمودند.

زنجان

امر به معروف و نهی از منکر یک وظیفه همگانی است



حجت الاسلام سجاد ناصر، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر زنجان در جمع فعالان و تشکل های مطالبه گر امر به معروف و نهی از منکر استان زنجان، با اشاره به اینکه امر به معروف و نهی از منکر تکلیف الهی و وظیفه همگانی است، اظهار کرد: اقدام و احیای فریضه الهی در قالب امر به معروف و نهی از منکر تنها منحصر به ارگان، قشر و صنف خاصی از مردم نیست، بلکه همه اقشار و اصناف واجد شرایط را در بر می گیرد؛ از این رو مشارکت و همراهی مردم و نیز مطالبه گری شان می تواند موجب احیای امر به معروف و نهی از منکر در جامعه شود.

سیستان و بلوچستان

سیل جنوب سیستان و بلوچستان میدان نمایش وحدت شیعه و سنی شد



آیت الله مصطفی محامی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان سیستان و بلوچستان در بازدید از مناطق سیل زده استان گفت: در حادثه سیلاب جنوب این استان همه گروه ها از اقوام و مذاهب مختلف در کنار یکدیگر هستند و این نشانه اتحاد، انسجام و از جلوه های وحدت است. وی هدف از سفر به مناطق سیل زده را اطلاع از وضعیت مردم سیل زده، قدردانی از مسوولان و گروه های جهادی و بررسی مشکلات مردم پس از وقوع سیل عنوان کرد. وی افزود: در حادثه سیلاب جنوب استان همه اقوام و مذاهب در کنار یکدیگر بوده و در جهت رفع مشکلات تلاش می کنند.

فارس

کار جهادی برای امور مردم در ادارات انجام شود



آیت الله لطف الله دژکام، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر فارس با یادآوری اینکه مدنظر رهبر معظم انقلاب حرکت جهشی و جهادی برای اداره کشور است، افزود: اگر دستگاه اداری و اجرای به همین منوال ادامه دهد، کار مردم معطل می ماند لذا باید کار جهادی انجام شود و این مطالبه معظم له، دولت را وادار کرد تا سند تحول بنویسد. امام جمعه شیراز با بیان اینکه با وجودی که طی دو سال اخیر کارهای خوبی انجام شده است، اما هنوز در قسمتهایی تحرک جهادی مشاهده نمی شود، گفت: هر قسمتی از ادارات که تحرک خوبی دارد مراجعه کم است و هر جا تحرک ندارد مراجعه مردم به بنده بیشتر است.

زنجان

کارکردهای متعدد مساجد باید احیا شود



حجت الاسلام والمسلمین علی خاتمی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان زنجان در آیین گرامیداشت سالروز تاسیس کانون های مساجد کشور با بیان اینکه مسجد در صدر اسلام کارکردهای متعدد و مختلفی داشت، افزود: نخستین حرکت پیامبر پس از استقرار در مدینه ساخت مسجد بود که در آن دوران کانون تصمیم گیری فرهنگی، دینی، اجتماعی، قضایی و نظامی محسوب می شد. وی با بیان اینکه زینت مسجد به نمازگزاران است، گفت: مساجد در تاریخ اسلام نقش و کارکردهای مختلفی داشته اند و باید نقش محوری مسجد و کارکردهای آن دوباره احیا شود.

سمنان

شکوه حضور در انتخابات گواه دشمن شناسی ملت است



حجت الاسلام والمسلمین مرتضی مطیعی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان سمنان در پیامی ضمن تشکر از اقشار مختلف مردم استان بابت حضور آگاهانه در انتخابات یازدهم اسفند و قدردانی از مجریان و دست اندرکاران برگزاری انتخابات، نکاتی را به منتخبان مردم استان سمنان متذکر شد. وی گفت: حضور باشکوه و معنادار اقشار مختلف مردم این استان در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری بار دیگر عمق بصیرت، تیزبینی و دشمن شناسی آنان را به نمایش گذاشت.

قزوین



مردم نماینده صادق و پاکدست می خواهند

آیت الله عبدالکریم عابدینی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر بیان داشت: ایمان و اعتقاد در شخصیت یک نماینده بسیار مهم است و مهمترین موضوعی که باید در بیم کاندیدها پیدا شود. وی گفت: مردم این استان نمایندگان صادق، یک رنگ و پاکدست می خواهند تا خدمتگزار آنان باشند. وی تصریح کرد: امروز امتحان بزرگی است تا بار دیگر عزت، سربلندی، وحدت، همدلی و هماهنگی مردم ایران را برای مجلس شورای اسلامی و خبرنگان رهبری داشته باشیم.

قزوین



امربه معروف و نهی از منکر باید همه گیر، مردمی و خلاق اجرا شود

تعدادی از مطالبه گران و دغدغه مندان در حوزه امر به معروف و نهی از منکر شهرستان الموت با حجت الاسلام مهدی احمدی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان قزوین دیدار کردند. وی بیان داشت: امر به معروف و نهی از منکر باید توسط همه افراد در جامعه بطور همه گیر، مردمی و خلاق اجرا شود و در صورت نبود خلاقیت و عملکرد قدیمی و تکراری در اجرای فریضتین، این امر جذابیتی برای قشر مخاطب و جوانان نخواهد داشت.

قم



جمهوری اسلامی پرچم مبارزه با استکبار را هرگز بر زمین نخواهد گذاشت

آیت الله سید محمد سعیدی، رئیس ستاد امر به معروف استان قم با تأکید بر اینکه ما باید پرچم مبارزه با استکبار را همیشه برافراشته نگه داریم، گفت: جمهوری اسلامی در هیچ دوره ای اجازه نخواهد داد پرچم مبارزه با استکبار از او گرفته شود؛ لذا باید با جهاد تبیین این حقیقت را برای نسل های جدید خود روشن کنیم و جوانان بدانند که سیره ابدی ما ایستادگی در برابر ظلم و استکبار جهانی است و این سیره و روش تا ظهور حضرت ولی عصر (عج) ادامه خواهد داشت.

قم



آمادگی ستاد برای برگزاری کرسی های آزاداندیشی

حجت الاسلام گرجی زاده، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر قم در نشست شورای اجتماعی استان از آمادگی این ستاد برای برگزاری مشترک کرسی های آزاداندیشی و نشست های نخبگانی در دانشگاه های استان خبر داد و بر استفاده از ظرفیت ستاد در این نشست های علمی تأکید کرد. در ادامه نیز حجت الاسلام شریفی رئیس دانشگاه قم از آمادگی کامل این دانشگاه برای همکاری با ستاد امر به معروف و نهی از منکر خبر داد و بیان داشت که از کرسی های آزاداندیشی استقبال می کند.

کردستان



نقش مردم مقدس ترین نقش در جمهوری اسلامی است

حجت الاسلام والمسلمین عبدالرضا پورذهبی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر کردستان اظهار کرد: نقش مردم در نظام و مردمی بودن یکی از بارزترین ویژگی های انقلاب اسلامی ایران است و همین ویژگی انقلاب ما را متمایز از سایر انقلاب ها کرده است. وی گفت: نقش و تاثیرگذاری مردم در جمهوری اسلامی و تثبیت نظام، مقدس ترین نقش است، چرا که مردم همواره در عرصه های مختلف انقلاب حضور چشمگیر دارند.

کردستان



مردم از نحوه نظارت بر بازار و قیمت ها گله مند هستند

علی اصغر حسینی در جلسه شورای امر به معروف و نهی از منکر اداره کل تعزیرات حکومتی استان کردستان عنوان کرد: بخش مهمی از کار امر به معروف و نهی از منکر به مطالبه گری مربوط است. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کردستان با اشاره به اینکه مردم از نحوه نظارت بر بازار و قیمت ها گله مند هستند و مطالبه دارند، گفت: هر اندازه به مطالبات مردمی رسیدگی شود بیشتر دلداده نظام و انقلاب خواهند بود.

کرمانشاه



نمایندگان که به مجلس راه یافتند وعده های خود را فراموش نکنند

حجت الاسلام والمسلمین حبیب الله غفوری، رئیس ستاد امر به معروف استان کرمانشاه با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگان رهبری گفت: افرادی که به عنوان نماینده به مجلس راه یافتند وعده های خود به مردم در زمان تبلیغات را فراموش نکنند. حجت الاسلام غفوری با انتقاد از برخی افراد که در انتخابات مشارکت نداشتند گفت: کسی که می گوید من رای اعتراضی می دهم در واقع در زمین دشمن بازی می کند و عامل دشمن است چه بخواهد و چه نخواهد.

کرمانشاه



معرفی اعضای شورای امر به معروف و نهی از منکر کمیته امداد

جلسه شورای امر به معروف و نهی از منکر کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمانشاه برگزار و اعضای آن معرفی شدند. حجت الاسلام مسعود احمدی، دبیر ستاد امر به معروف کرمانشاه با اشاره به اینکه امر به معروف و نهی از منکر در فطرت انسان و یک فریضه الهی است، افزود: ما وظیفه خود می دانیم که در این راه جزء عاملین به این سنت پیامبر اسلام، یعنی آمر به معروف و ناهی از منکر باشیم و در این خصوص از هیچ تلاشی فروگذار نکنیم.



کرمان



مدیریت کشور در اختیار جوانان قرار گیرد

حجت الاسلام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان کرمان با اشاره به این که باید به سمتی حرکت کنیم که مدیریت کشور به تدریج در اختیار جوانان قرار بگیرد، بیان داشت: جریان ۹ دی نیز در طول تاریخ انبیا اتفاق افتاد اما همه این اتفاقات را باید در سه جریان خلاصه کرد که در انقلاب اتفاق افتاده و باز هم اتفاق خواهد افتاد. یکی از مناسبت‌های بسیار مهم در انقلاب اسلامی، ۹ دی است.

کرمان



انتصاب اعضای شورای امر به معروف و نهی از منکر راه و شهرسازی

طی مراسمی حکم انتصاب اعضای شورای امر به معروف اداره راه و شهرسازی استان کرمان اعطا شد. عباس زنگی آبادی، مسئول نظارت و ارزیابی ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان تصریح کرد: انتظار می رود با فعالسازی شورای امر به معروف و نهی از منکر و ابلاغ احکام اداره راه و شهرسازی، ثبت گزارشات در سامانه ارزیابی و حمایت از برنامه های شورا و آمران به معروف ناهیان از منکر بیش از پیش این فریضه مهم را در این مجموعه ادا شود.

کهگیلویه و بویراحمد



نمایندگان مجلس به دنبال رفع مشکلات کلان باشند

آیت الله سید نصیر حسینی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر کهگیلویه و بویراحمد گفت: ورود به مسئله های جزئی خطری برای نماینده است اگر به این مباحث ورود کند، زیرساخت ها فراموش خواهد شد کسی که نماینده مجلس می شود نباید به دنبال کارهای جزئی باشد و اولویت و راهبردشان رفع مشکلات کلان کشور و استان باشد. این افتخاری برای کشور است از همه قدردانی می کنیم همه بر خلق این پیروزی دخیل و سهیم هستند.

کهگیلویه و بویراحمد



جمعیت از پایه های اصلی قدرت، ثروت و پیشرفت

حجت الاسلام حمزه پیشقدم، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کهگیلویه و بویراحمد در مراسم جشن مهر مادرانه ویژه مادران جوانی که بیش از ۴ فرزند دارند، بیان داشت: موضوع جمعیت از پایه های اصلی قدرت، تولید ثروت و پیشرفت هر خانواده و جامعه ای است. وی افزود: وجود فرزندان در زندگی خانواده ها موجب افزایش روحیه امید، فعالیت اجتماعی، کار، پر کردن ایام فراغت، و ذخیره ای برای قیامت است. در دنیای امروز اگر جمعیت جامعه ای کم باشد قورتش می دهند.

گلستان



حضور باشکوه مردم در انتخابات مشت محکمی بر دهان دشمنان است

آیت الله سید کاظم نورمفیدی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان گلستان گفت: مردم با حضور باشکوه در انتخابات و پای صندوق های رای، مشت محکمی بر دهان دشمنان بزنند و اعلام کنند ما برای حفظ نظام جمهوری اسلامی ایران همیشه در صحنه هستیم. وی با اشاره به تبلیغات سوء دشمن به خصوص در دوران انتخابات از طریق ۵۰۰ شبکه علیه این کشور، تاکید کرد: همه برادران و خواهران بروند پای صندوق های رای و رای خود را بدهند.

گلستان



اعطای احکام شورای امر به معروف و نهی از منکر تأمین اجتماعی

جلسه معارفه و اعطای احکام شورای امر به معروف و نهی از منکر معاونت درمان تأمین اجتماعی استان گلستان برگزار شد. در این جلسه حجت الاسلام دیلم، دبیر ستاد امر به معروف گلستان به ایراد سخن پرداخت. همچنین در این مراسم ظرفیت ها و موارد لازم مرور و آموزش بندهای مهم قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر، دستورالعمل اجرایی این قانون، ضوابط فعالیت شوراهای دستگاه های اجرایی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

گیلان



حضور مردم در انتخابات نشانه وفاداری به نظام است

آیت الله رسول فلاحی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان گیلان با بیان این که حضور مردم در انتخابات به نوعی اظهار وفاداری به نظام مقدس جمهوری اسلامی است، تصریح کرد: نظام اسلامی قله های موفقیت زیادی را فتح کرده اما اگر تمامی مدیران نصایح و رهنمودهای امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری را گوش می دادند و به آن عمل می کردند، بی شک افتخارات و موفقیت های ما بیش از اینها بود.

گیلان



با امر به معروف و نهی از منکر می توان جامعه را هدایت کرد

جلسه شورای امر به معروف و نهی از منکر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان برگزار شد. محمدمهدی صدیقی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان در این نشست عنوان کرد: امر به معروف فقط عفاف و حجاب نیست اگر چه عفاف دامنه وسیعی دارد و بخشی از آن حجاب است. با ابزار امر به معروف و نهی از منکر می توان جامعه را به سمت و سوی فلاح و رستگاری هدایت کرد.

مازندران



حضور پرشور ملت در انتخابات دسیسه های دشمنان را خنثی کرد

آیت الله محمدباقر محمدی لایینی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر مازندران با بیان این که برگزاری جلسات مشترک نمایندگان مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری مازندران مورد نظر است تا مشکلات و مسائل این استان رصد و برای رفع آنها گام برداشته شود، گفت: در حالیکه از مدت ها قبل دشمنان با تبلیغات رسانه ای خود به دنبال کمرنگ کردن حضور مردم در این انتخابات بودند اما حضور پرشور ملت در این عرصه سیاسی دسیسه های آنها را خنثی کرده است.



منابع کمیته امداد در جهت توانمندسازی مددجویان هزینه شود

آیت الله قربانعلی دری نجف آبادی، رئیس ستاد امر به معروف استان مرکزی با تأکید بر این که منابع کمیته امداد امام خمینی (ره) باید در جهت توانمندسازی مددجویان هزینه شود، خاطرنشان ساخت: توانمندسازی افراد نیازمند از وظایف مهم نهادهای حمایتی به خصوص کمیته امداد است و سرپا شدن برای جامعه خیانت و حرام است. ایجاد حس خودباوری در مددجویان به منظور شکوفایی استعدادها و ایجاد انگیزه کار و تلاش برای توسعه همه جانبه کشور باید هدف اصلی کمیته امداد امام خمینی (ره) باشد.



پیگیری گزارش های مردمی از مطب ها، دندانپزشکی ها و داروخانه ها

جلسه حجت الاسلام مصطفی فرخی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان مرکزی با مدیران و معاونان دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد. وی بر رعایت قوانین عفاف و حجاب در میان کارکنان و مراجعین تأکید کرد. در پایان نیز سازوکار پیگیری گزارش های مردمی از وضعیت نامطلوب برخی از مطب ها، دندانپزشکی ها و داروخانه ها مورد بررسی قرار گرفت.



تقدیر از خدمات کمیته امداد

حجت الاسلام والمسلمین سیداحمدرضا شاهرخ، رئیس ستاد امر به معروف استان لرستان گفت: کمیته امداد در طول این سال ها خدمات مهمی هم چون مساعدت در امور معیشتی، خدمات اجتماعی و حمایتی، کمک به جامعه هدف در فضای کسب و کار، و اشتغال های خانگی و پایدار، بیمه اجتماعی و درمانی، مساعدت در امور آموزشی، تولید مسکن را داشته که جای تقدیر دارد.



ضرورت همکاری نهادها برای حفظ شئون ماه مبارک رمضان در ایام نوروز

حجت الاسلام یونس مهدوی نیا، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان لرستان گفت: شهرداری شهرهای استان لرستان به ویژه شهرداری مرکز استان در خصوص رعایت شئون ماه مبارک رمضان و فواید روزه داری و تقویت فرهنگ عفاف و حجاب با تولید محتوا از جانب ستاد امر به معروف و نهی از منکر نسبت به فضا سازی و تبلیغات محیطی شهری اقدام نماید.



جامعه توانیابان در استان همدان نیازمند حمایت جدی مسئولان هستند

حجت الاسلام والمسلمین حبیب الله شعبانی، رئیس ستاد امر به معروف همدان در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان با تأکید بر این که جامعه توان یابان در استان نیازمند حمایت جدی مسئولان هستند، خاطرنشان کرد: عجیب است در این شهر یک ون مخصوص برای خدمت رسانی به توانیابان وجود ندارد همچنین با توجه به حضور مدال آوران و قهرمانان در بین جامعه توانیابان، لازم است سالن ورزشی مخصوصی در اختیار آنها قرار گیرد.



مطالبه مردمی شهروندان اسدآبادی تحقق یافت

امین حسین شریعتی، مدیر حقوقی ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان همدان از راه اندازی مرکز معاینه فنی خودروهای سبک در شهرستان خبر داد و گفت: در شهرستان اسدآباد حدود ۱۴ سال بود که عدم وجود مرکز معاینه فنی خودروهای سبک موجب گلایه مندی رانندگان این شهرستان شده بود که این تعلل و تاخیر به دلیل عدم اجرای صحیح قانون و جایگزین نمودن نظریات و استدلال های شخصی برخی از مسئولان امر بوده است.



مشارکت بالای ۵۰ درصد در هرمزگان شایسته قدردانی است

حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده، رییس ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان، با قدردانی از مشارکت مطلوب و بالای ۵۰ درصدی مردم استان در انتخابات خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان منتخب و مسوولان باید با خدمتگزاری و تلاش جهادی، کام مردم را شیرین کرده و گره گشای مسائل و مشکلات آنان باشند.



برگزاری نشست سه جانبه ستاد، دستگاه قضایی و گروه های جهادی

نشست ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان و مسئولان دستگاه های قضایی و انتظامی با گروه های جهادی و مطالبه گر پیرامون روشنگری و آموزش قوانین و دستورالعمل های مربوط به فریضتین برای مقابله با منکرات و تخلفات مهم استان برگزار گردید. حجت الاسلام کریمی، دبیر ستاد گفت: قانون امر به معروف و نهی از منکر مورد غفلت و بی مهری قرار گرفته است.



برگزاری کارگاه آموزش توانمندسازی دبیران و رابطین آبروهای ابرکوه

سومین کارگاه آموزش توانمند سازی دبیران و رابطین امر به معروف و نهی از منکر با محوریت عفاف و حجاب در شهرستان ابرکوه برگزار گردید. در این دوره آموزشی یک روزه که جهت توانمند سازی دبیران و رابطین امر به معروف و نهی از منکر دستگاه های حاکمیتی و شوراهای امر به معروف و نهی از منکر مساجد و محلات صورت گرفت، حجت الاسلام مهدی دادآفرین به ارائه بحث پرداخت.

ماهانامه خبری ستاد امر به معروف و نهی از منکر
«خط معروف»
سال اول / شماره (۶) / اسفند ۱۴۰۲
کاری از: معاونت مهندسی فرهنگی ستاد امر به معروف و نهی از منکر
مدیر مسئول: حجت الاسلام مسعود تاتلاری
سر دبیر: محمد راستگردانی
مدیر هنری: میلاد صالح زنجبانی
تلفن تماس: ۰۲۱-۲۲۵۶۱۴۳۰
نمابر: ۰۲۱-۲۲۵۶۱۲۲۸
آدرس تارنما: www.setad-abmr.ir